राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 11

विक्रम संवत् 2080

बुधवार, 31 मई 2023

वर्ष-24

अंक-117

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

उर्वशी
रौतेला ने मुंबई के जुहू
में खरीदा ...
पेज 12 पर

जैक 12वीं बोर्ड का रिजल्ट घोषित

काॅमर्स में 88.06 प्रतिशत और आर्ट्स में 95.97 फीसदी स्टूडेंट पास

काॅमर्स में लड़के व आर्ट्स में लड़कियां रही अक्वल

नवीन मेल संवाददाता।